

**Ejendomsselskabet af 1/10
1990 Ringsted ApS**
Mellem Broerne 12
4100 Ringsted
CVR-nr. 10554985

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2018

Dirigent

Navn: Ursula Essemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1/10 1990 Ringsted ApS
Mellem Broerne 12
4100 Ringsted

CVR-nr.: 10554985

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ursula Essemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af hestepension, udlejning af fast ejendom samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 271 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		211.992	142.705
Personaleomkostninger	1	(266.570)	(161.484)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(214.967)</u>	<u>(204.467)</u>
Driftsresultat		(269.545)	(223.246)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.875)	(4.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(163.845)
Andre finansielle indtægter		62.462	152.679
Andre finansielle omkostninger		<u>(140.028)</u>	<u>(284.550)</u>
Resultat før skat		(351.986)	(523.837)
Skat af årets resultat	3	<u>80.596</u>	<u>120.866</u>
Årets resultat		<u>(271.390)</u>	<u>(402.971)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	100.000
Overført resultat		<u>(324.290)</u>	<u>(502.971)</u>
		<u>(271.390)</u>	<u>(402.971)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.634.915	4.727.782
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.958	148.958
Indretning af lejede lokaler		1.113.264	1.162.364
Materielle anlægsaktiver	4	5.838.137	6.039.104
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		5.838.137	6.039.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.986	101.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.605	17.480
Udskudt skat		136.365	80.714
Andre tilgodehavender		82.197	94.627
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.921
Tilgodehavender		269.153	318.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.952.059	1.870.796
Værdipapirer og kapitalandele		1.952.059	1.870.796
Likvide beholdninger		38	18.839
Omsætningsaktiver		2.221.250	2.208.392
Aktiver		8.059.387	8.247.496

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.471.219	3.795.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>3.649.119</u>	<u>4.020.509</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.351.989</u>	<u>3.503.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.351.989</u>	<u>3.503.298</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.985	148.737
Bankgæld		381.084	339.997
Deposita		104.437	125.453
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.085	0
Anden gæld		178.820	101.252
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.868</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.058.279</u>	<u>723.689</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.410.268</u>	<u>4.226.987</u>
Passiver		<u>8.059.387</u>	<u>8.247.496</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.795.509	100.000	4.020.509
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(324.290)	52.900	(271.390)
Egenkapital ultimo	125.000	3.471.219	52.900	3.649.119

Noter

	2017	2016	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	259.832	160.939	
Andre omkostninger til social sikring	6.579	0	
Andre personaleomkostninger	159	545	
	266.570	161.484	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	214.967	204.467	
	214.967	204.467	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
3. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	(55.651)	(57.673)	
Regulering vedrørende tidligere år	(24.945)	(64.764)	
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.571	
	(80.596)	(120.866)	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.292.687	277.500	1.227.504
Tilgange	0	14.000	0
Kostpris ultimo	5.292.687	291.500	1.227.504
Af- og nedskrivninger primo	(564.905)	(128.542)	(65.140)
Årets afskrivninger	(92.867)	(73.000)	(49.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(657.772)	(201.542)	(114.240)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.634.915	89.958	1.113.264

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	131.250	341.801
Kostpris ultimo	131.250	341.801
Nedskrivninger primo	(131.250)	(341.801)
Årets nedskrivninger	(4.875)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	4.875	0
Nedskrivninger ultimo	(131.250)	(341.801)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hjelme Finans ApS	Ringsted	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bønnelykken A/S	Ringsted	A/S	10,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	150.985	148.737	3.351.989	2.729.463
	150.985	148.737	3.351.989	2.729.463

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.635 t.kr.
